empresa, nos termos do que dispõe o artigo 88 - indsos I e n do Ato das Disposições Constitudonais Transitórias da Constituição

Federal, pelos seguintes prazos:

servico.intra.pg/leisdecretos/ieisdecretos_\^ew.asp?codLeÍ8=20õ3&Acaosbusca 1/6

1. de 03 (três) anos quando gerarem entre 15 (quinze) e 100 (cem) empregos;

2. de 05 (cinco) anos quando gerarem entre 101 (cento e um) e 299 (duzentos e noventa e nove) empregos;

3. de 08 (oito) anos acima de 300 (trezentos) empregos.

4. Para as empresas em desenvolvimento na Incubadora de Empresas pelo tempo em que lá estiverem hospedadas.

g) do Imposto sobre a Propriedade Territorial e Predial e taxas de 02 (dois) anos, se o Investimento for superior a R$ 50.000,00
(cinqüenta mil reais) ou de acordo com os seguintes Investimentos:

1. De 03 (três) anos, se o Investimento for superior a R$ 100.000,00 (cem mil reais);

2. De 05 (cinco) anos, se o Investimento for igual ou superior a R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).

II - Incentivos Econômicos:

a) alienação de bens imóveis pertencentes ao patrimônio munldpal, mediante licitação, com prazo de carência de 03 (três) anos,
mais 07 (sete) anos para pagamento em 84 (oitenta e quatro) i^rcelas mensais reajustadas pela variação do IGP-M (índice Geral